കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ: CS-2/50011/2018-KPSC

തിരുവനന്തപ്പരം, 2022 ജൺ 15

കേരള സ്റ്റേറ്റ് കോ –ഓപ്പറേറ്റീവ് ബാങ്ക് ലിമിറ്റഡിന്റെ 02/08/2021 തീയതിയിൽ നിലവിൽ വന്ന പുഇക്കിയ നിയമന ചട്ട പ്രകാരം ക്ലാർക്ക് ഗ്രേഡ് 1 തസ്തിക ക്ലാർക്ക്/ കാഷ്യർ തസ്തിക ആയി പുനർനാമകരണം ചെയ്തതിനാലും, യോഗ്യതകളിൽ മാറ്റം വന്നതിനാലും, 15/11/2019 –ലെ ഗസറ്റിൽ യഥാക്രമം കാറ്റഗറി നമ്പർ 197/2019 , 198/2019 ആയി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച കേരള സ്റ്റേറ്റ് കോ –ഓപ്പറേറ്റീവ് ബാങ്ക് ലിമിറ്റഡിലെ ക്ലാർക്ക് –1 തസ്തികയുടെ ജനറൽ, സൊസൈറ്റി വിഭാഗങ്ങളുടെ വിജ്ഞാപനങ്ങൾ പ്രകാരമുളള തെരഞ്ഞെടുപ്പ് നടപടികൾ റദ് ചെയ്തിരിക്കുന്നതായി ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

(കമ്മീഷൻ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജ്ച ജോർജ് സെക്രട്ടറി കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION NOTIFICATION

No.CS-2/50011/2018-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 15 June 2022.

It is hereby notified that since the post of Clerk Grade -1 has been re- designated as Clerk/Cashier and the qualifications for the post has been changed as per the new recruitment rules to the Kerala State Co-operative Bank Ltd dated. 02/08/2021, all selection procedures in pursuance of the notification published for the post of Clerk Grade -1 for General & Society categories in the Kerala State Co-operative Bank Ltd vide Category Nos 197/2019 & 198/2019 respectively in the gazette dated 15/11/2019 stand cancelled.

(By Order of the Commission)

SAJU GEORGESECRETARY
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION